




Technická zpráva – F.1 Záborový elaborát  

Identifika ční údaje stavby:  

Název stavby:    Cyklostezka Žebrák – Tlustice  

Objednatel:    Město Žebrák        

    Náměstí 1, 267 53 Žebrák 

Stupeň:    DSP/PDPS  

Dotčené katastrální území:  Žebrák [795712] 

Zpracovatel:    Pontex s.r.o., Bezová 1658, 147 14 Praha 4 

Hlavní inženýr projektu:  ing. Martin Vavřena, vavrena@pontex.cz  

Datum zpracování:   04/2017  

Platné zákony a vyhlášky :  
• Zákon č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální zákon) 
• Vyhláška č. 31/1995 Sb., kterou se provádí zákon č. 200/1994 Sb., o 

zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s 
jeho zavedením  

 
Použité podklady:  

1. Grafické podklady – soubor geodetických informac í katastru nemovitostí:  

• kopie katastrální mapy (k.ú. Žebrák) 

Katastrální mapa byla naskenována a natransformována na vhodné podrobné body (rohy budov, 
ploty), které byly zaměřeny polární metodou. Katastrální mapa byla částečně zvektorizována.  

2. Písemné podklady – soubor popisných informací ka tastru nemovitostí  

• Informace o parcele z aplikace „Nahlížení do KN“ (nahlizenidokn.cuzk.cz)  

3. Geodetické zam ěření  

• GRV Engineering s.r.o., Židovice 128, 411 83 Hrobce  

 

Přílohy:  

Příloha 1 -Předběžný výkres výkupu pozemků 

Příloha 2 -Seznam nemovitostí dotčených stavbou  

Příloha 3 -Informace z KN (pouze digitálně)  



 

Příloha1 -P ředběžný výkres výkupu pozemk ů 

Podklad pro výkres tvoří grafický operát katastru nemovitostí.  

Ve výkrese jsou modře zvýrazněny nemovitosti nebo jejich části dotčené trvalým záborem. 
Vzhledem k tomu, že investor (Město Žebrák) je majitelem nemovitostí dotčených trvalým záborem, jedná 
se o trvalý zábor bez výkupu.  

Dočasné zábory jsou v bezprostřední blízkosti stavebních objektů.  

Poloha a rozsah záborů byly stanoveny na základě vyprojektovaných stavebních objektů a 
převzaty dle pokynů hlavního inženýra projektu (Ing. Martin Vavřena), stav k datu 30.4.2017.  

 

Příloha 2 -Seznam nemovitostí dot čených stavbou  

Tabulky obsahují seznam nemovitostí v dotčeném katastrálním území Žebrák (okres Beroun), kód 
katastrálního území 795712, obec Žebrák, kraj St ředočeský.  

Nemovitosti jsou členěny do tabulek:  
 Seznam list ů vlastnictví s uvedením vlastník ů dot čených nemovitostí (obsahuje všechny 
stavbou dotčené pozemky podle jejich vlastníků-čísla LV jsou řazena vzestupně; u každého vlastníka je 
uvedená celková velikost záborův m2)  
 Seznam dot čených nemovitostí -TRVALÝ ZÁBOR (zahrnuje údaje o parcele KN, údaje o 
vlastníkovi, údaje o velikosti trvalého záboru)  
 Seznam dot čených nemovitostí -DO ČASNÝ ZÁBOR (zahrnuje údaje o parcele KN, údaje o 
vlastníkovi, údaje o velikosti dočasného záboru)  
 Seznam nemovitostí SOUSEDNÍCH (obsahuje sousední pozemky parcel dotčených záborem) 
 

Údaje o dotčených nemovitostech a rozsahu záborů jsou podkladem pro předběžný návrh na výkup či 
nájem pozemků. Parcelní čísla všech dotčených pozemků jsou řazeny vzestupně.  

Určení vlastnických práv a stanovení hranic pozemků dotčených nemovitostí vychází z platného stavu 
katastru nemovitostí, který byl zjišťován v průběhu zpracování projektové dokumentace (viz použité 
podklady).  

V případě, že je na dotčeném pozemku umístěna budova, která je zapsána na jiném listu vlastnictví 
(LV) než parcela, na které se nachází, je ve sloupci LV toto vyznačeno.  

Příloha 3 Informace z KN (pouze digitáln ě)  

Tato část obsahuje:  

 informace z katastru nemovitostí o nemovitostech dotčených a sousedních  
 kopie katastrální mapy  
 

Bilance ploch zábor ů stavby (v m
2

)  

katastr. území  Trvalý zábor 
celkem  

Trvalý zábor 
bez výkupu  

Trvalý zábor s výkupem 
pro MĚSTO Žebrák  

Dočasný zábor  

Žebrák 9395 9049 346 610 
 

 











kraj: Středočeský
obec: Žebrák

katastrální území: Žebrák
kód katastrálního území : 795712

Obsah :

Seznam listů vlastnictví s uvedením vlastníků dotčených nemovitostí

Seznam nemovitostí a jejich částí dotčených TRVALÝM záborem

Seznam nemovitostí a jejich částí dotčených DOČASNÝM záborem do 1 roku

Seznam sousedních pozemků



Seznam list ů vlastnictví s uvedením vlastník ů dotčených nemovitostí

okres : Beroun
obec: Žebrák

katastrální území: Žebrák

Jméno (název) a adresa (sídlo) vlastníka
LV Podíl Parc.číslo dle KN Výměra dle KN Dočasný zábor

(m2) pozn. (m2)

35
1014/61 1291 165.00 165.00

774
1613 228 228.00
1619 332 23.00

984
1014/60 125 20.00 20.00

1174 1/8
5/8
1/4

1014/62 2304 80.00 80.00
1014/167 169 51 51

1298
974/59 391 13.00

10001
974/4 296 6.00 bez výkupu

974/12 3738 7.00 bez výkupu
1014/146 555 9.00 bez výkupu
1014/157 1117 366.00 bez výkupu

1016/1 32880 436.00 bez výkupu
1016/2 4080 67.00 bez výkupu
1227/7 160 24.00 bez výkupu
1615 8081 8081.00 bez výkupu
1626 10786 20.00 bez výkupu
1627 1862 33 bez výkupu

10002
1013/28 1312 30.00 30.00

Státní pozemkový ú řad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 

Město Žebrák, Nám ěstí 1, 26753 Žebrák

Trvalý zábor

Martinovi č Vladimír Ing., U stanice 83/3, Liboc, 16100 Praha 6

Povodí Vltavy, státní podnik, Hole čkova 106/8, Smíchov, 15000 Praha 5  

Vlachová Marie, Nám ěstí 114, 26753 Žebrák

Gondová Jana, Plze ňská 22, 26753 Žebrák
Havlík Jaroslav, Nám ěstí 13, 26753 Žebrák
Havlíková Anna, Komenského 694, 37501 Týn nad Vltav ou

Smurfit Kappa Czech s.r.o., Skandinávská 1000, 2675 3 Žebrák 



Seznam dot čených nemovitostí - TRVALÝ ZÁBOR

Údaje z katastru nemovitostí

kraj: Středočeský
obec: Žebrák

katastrální území : Žebrák

LV zábor zábor Podíl Jméno (název), adresa (sídlo) vlastníka
parcela  vým ěra druh  ochrana využití trvalý bez výkupu

( m2) pozemku (m2) (m2)

1014/61 1291 orná půda zemědělský 
půdní fond

35 165 Martinovič Vladimír Ing., U stanice 83/3, Liboc, 16100 Praha 6

1014/60 125 orná půda zemědělský 
půdní fond

984 20 Vlachová Marie, Náměstí 114, 26753 Žebrák

1014/62 2304 orná půda zemědělský 
půdní fond

1174 80 1/8
5/8
1/4

Gondová Jana, Plzeňská 22, 26753 Žebrák
Havlík Jaroslav, Náměstí 13, 26753 Žebrák
Havlíková Anna, Komenského 694, 37501 Týn nad Vltavou

1014/167 169 orná půda zemědělský 
půdní fond

1174 51 1/8
5/8
1/4

Gondová Jana, Plzeňská 22, 26753 Žebrák
Havlík Jaroslav, Náměstí 13, 26753 Žebrák
Havlíková Anna, Komenského 694, 37501 Týn nad Vltavou

974/4 296 orná půda zemědělský 
půdní fond

10001 6 6 Město Žebrák, Náměstí 1, 26753 Žebrák

974/12 3738 ostatní plocha jiná plocha 10001 7 7 Město Žebrák, Náměstí 1, 26753 Žebrák
1014/146 555 orná půda zemědělský 

půdní fond
10001 9 9 Město Žebrák, Náměstí 1, 26753 Žebrák

1014/157 1117 orná půda zemědělský 
půdní fond

10001 366 366 Město Žebrák, Náměstí 1, 26753 Žebrák

1016/1 32880 orná půda zemědělský 
půdní fond

10001 436 436 Město Žebrák, Náměstí 1, 26753 Žebrák

1016/2 4080 ostatní plocha jiná plocha 10001 67 67 Město Žebrák, Náměstí 1, 26753 Žebrák
1227/7 160 ostatní plocha ostatní 

komunikace
10001 24 24 Město Žebrák, Náměstí 1, 26753 Žebrák

1615 8081 ostatní plocha ostatní 
komunikace

10001 8081 8081 Město Žebrák, Náměstí 1, 26753 Žebrák

1626 10786 vodní plocha rybník 10001 20 20 Město Žebrák, Náměstí 1, 26753 Žebrák
1627 1862 trvalý travní 

porost
zemědělský 
půdní fond

10001 33 33 Město Žebrák, Náměstí 1, 26753 Žebrák

1013/28 1312 trvalý travní 
porost

zemědělský 
půdní fond

10002 30 Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 

dosavadní stav dosavadní stav



Seznam požadovaných nemovitostí - DO ČASNÝ ZÁBOR DO 1 ROKU

Údaje z katastru nemovitostí

kraj: Středočeský
obec: Žebrák

katastrální území : Žebrák

LV dočasný Podíl Jméno (název), adresa (sídlo) vlastníka
parcela  vým ěra druh  ochrana využití zábor

( m2) pozemku (m2)

1014/61 1291 orná půda zemědělský půdní 
fond

35 165 Martinovič Vladimír Ing., U stanice 83/3, Liboc, 16100 Praha 6

1613 228 vodní plocha koryto vodního 
toku umělé

774 228 Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 106/8, Smíchov, 15000 Praha 5  

1619 332 vodní plocha koryto vodního 
toku umělé

774 23 Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 106/8, Smíchov, 15000 Praha 5  

1014/60 125 orná půda zemědělský půdní 
fond

984 20 Vlachová Marie, Náměstí 114, 26753 Žebrák

1014/62 2304 orná půda zemědělský půdní 
fond

1174 80 1/8
5/8
1/4

Gondová Jana, Plzeňská 22, 26753 Žebrák
Havlík Jaroslav, Náměstí 13, 26753 Žebrák
Havlíková Anna, Komenského 694, 37501 Týn nad Vltavou

1014/167 169 orná půda zemědělský půdní 
fond

1174 51 1/8
5/8
1/4

Gondová Jana, Plzeňská 22, 26753 Žebrák
Havlík Jaroslav, Náměstí 13, 26753 Žebrák
Havlíková Anna, Komenského 694, 37501 Týn nad Vltavou

974/59 391 ostatní plocha zeleň 1298 13 Smurfit Kappa Czech s.r.o., Skandinávská 1000, 26753 Žebrák 

1013/28 1312 trvalý travní 
porost

zemědělský půdní 
fond

10002 30 Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 

dosavadní stav dosavadní stav



Seznam nemovitostí SOUSEDNÍCH

kraj: Středočeský
obec: Žebrák

katastrální území : Žebrák

Parc.číslo
budova č.p. LV  ochrana

1610 10001 Město Žebrák, Náměstí 1, 26753 Žebrák 
1616 10001 Město Žebrák, Náměstí 1, 26753 Žebrák 
1620 10001 Město Žebrák, Náměstí 1, 26753 Žebrák 
1624 10001 pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
Město Žebrák, Náměstí 1, 26753 Žebrák 

1613 774 Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 106/8, Smíchov, 15000 Praha 5 
1614 1660 Brož Martin, Petra Bezruče 300, 26753 Žebrák

1014/149 1677 zemědělský půdní 
fond

MC - Bauchemie s.r.o., Skandinávská 990, 26753 Žebrák 

1014/30 1687 Muramoto Manufacturing Europe s.r.o., Skandinávská 991, 26753 Žebrák 
1625 1690 zemědělský půdní 

fond
Kunc Vladimír Ing., U Kapličky 26, 26718 Hlásná Třebaň  

1016/21 1803 zemědělský půdní 
fond

Bleil Invest s.r.o., Denisovo nábřeží 2568/6, Východní Předměstí, 30100 Plzeň

1016/19 1805 zemědělský půdní 
fond

SJM Duchek Jindřich Ing. a Duchková Iveta, Pod Švabinami 931/36, Lobzy, 31200 Plzeň 

Jméno (název), adresa (sídlo) vlastníka

Podíl

Údaje dle KN



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 1013/28⇗

Obec: Žebrák [532029]⇗

Katastrální území: Žebrák [795712]

Číslo LV: 10002

Výměra [m2]: 1312

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Druh pozemku: trvalý travní porost

Vlastníci, jiní oprávn ění

Vlastnické právo Podíl

Česká republika,

Příslušnost hospodařit s majetkem státu Podíl

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

Způsob ochrany nemovitosti

Název

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

BPEJ Výměra

55800⇗ 303

54602⇗ 1009

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Typ

Změna výměr obnovou operátu

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Beroun⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 18.01.2017 10:00:00.

© 2004 - 2017 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.4.1 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=L-9F2ddIP2...

1 z 1 18.1.2017 10:55



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 1014/146⇗

Obec: Žebrák [532029]⇗

Katastrální území: Žebrák [795712]

Číslo LV: 10001

Výměra [m2]: 555

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Druh pozemku: orná půda

Vlastníci, jiní oprávn ění

Vlastnické právo Podíl

Město Žebrák, Náměstí 1, 26753 Žebrák

Způsob ochrany nemovitosti

Název

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

BPEJ Výměra

51500⇗ 3

55800⇗ 3

54600⇗ 8

51510⇗ 541

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Beroun⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 18.01.2017 10:00:00.

© 2004 - 2017 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.4.1 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=otcjGcoY...

1 z 1 18.1.2017 10:33



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 1014/157⇗

Obec: Žebrák [532029]⇗

Katastrální území: Žebrák [795712]

Číslo LV: 10001

Výměra [m2]: 1117

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Druh pozemku: orná půda

Vlastníci, jiní oprávn ění

Vlastnické právo Podíl

Město Žebrák, Náměstí 1, 26753 Žebrák

Způsob ochrany nemovitosti

Název

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

BPEJ Výměra

55800⇗ 97

51510⇗ 1020

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Beroun⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 18.01.2017 10:00:00.

© 2004 - 2017 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.4.1 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=nBv6lTvIy...

1 z 1 18.1.2017 10:36



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 1014/167⇗

Obec: Žebrák [532029]⇗

Katastrální území: Žebrák [795712]

Číslo LV: 1174

Výměra [m2]: 169

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Druh pozemku: orná půda

Vlastníci, jiní oprávn ění

Vlastnické právo Podíl

Gondová Jana, Plzeňská 22, 26753 Žebrák 1/8

Havlík Jaroslav, Náměstí 13, 26753 Žebrák 5/8

Havlíková Anna, Komenského 694, 37501 Týn nad Vltavou 1/4

Způsob ochrany nemovitosti

Název

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

BPEJ Výměra

51500⇗ 1

54602⇗ 168

Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno (podle listiny)

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Beroun⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 18.01.2017 10:00:00.

© 2004 - 2017 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.4.1 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=wUNGNEu...

1 z 1 18.1.2017 10:49



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 1014/60⇗

Obec: Žebrák [532029]⇗

Katastrální území: Žebrák [795712]

Číslo LV: 984

Výměra [m2]: 125

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Druh pozemku: orná půda

Vlastníci, jiní oprávn ění

Vlastnické právo Podíl

Vlachová Marie, Náměstí 114, 26753 Žebrák

Způsob ochrany nemovitosti

Název

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

BPEJ Výměra

51500⇗ 125

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Beroun⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 18.01.2017 10:00:00.

© 2004 - 2017 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.4.1 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=EKCeBQL...

1 z 1 18.1.2017 10:45



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 1014/61⇗

Obec: Žebrák [532029]⇗

Katastrální území: Žebrák [795712]

Číslo LV: 35

Výměra [m2]: 1291

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Druh pozemku: orná půda

Vlastníci, jiní oprávn ění

Vlastnické právo Podíl

Martinovič Vladimír Ing., U stanice 83/3, Liboc, 16100 Praha 6

Způsob ochrany nemovitosti

Název

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

BPEJ Výměra

51500⇗ 1291

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Beroun⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 18.01.2017 10:00:00.

© 2004 - 2017 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.4.1 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=UgyC_aPL...

1 z 1 18.1.2017 10:44



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 1014/62⇗

Obec: Žebrák [532029]⇗

Katastrální území: Žebrák [795712]

Číslo LV: 1174

Výměra [m2]: 2304

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Druh pozemku: orná půda

Vlastníci, jiní oprávn ění

Vlastnické právo Podíl

Gondová Jana, Plzeňská 22, 26753 Žebrák 1/8

Havlík Jaroslav, Náměstí 13, 26753 Žebrák 5/8

Havlíková Anna, Komenského 694, 37501 Týn nad Vltavou 1/4

Způsob ochrany nemovitosti

Název

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

BPEJ Výměra

51500⇗ 1834

54602⇗ 470

Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno (podle listiny)

Jiné zápisy

Typ

Změna výměr obnovou operátu

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Beroun⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 18.01.2017 10:00:00.

© 2004 - 2017 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.4.1 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=boTZwmq...

1 z 1 18.1.2017 10:48



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 1016/1⇗

Obec: Žebrák [532029]⇗

Katastrální území: Žebrák [795712]

Číslo LV: 10001

Výměra [m2]: 32880

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Druh pozemku: orná půda

Vlastníci, jiní oprávn ění

Vlastnické právo Podíl

Město Žebrák, Náměstí 1, 26753 Žebrák

Způsob ochrany nemovitosti

Název

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

BPEJ Výměra

54600⇗ 18839

55800⇗ 61

51510⇗ 13980

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Beroun⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 18.01.2017 10:00:00.

© 2004 - 2017 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.4.1 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=CqykR86F...

1 z 1 18.1.2017 10:29



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 1016/2⇗

Obec: Žebrák [532029]⇗

Katastrální území: Žebrák [795712]

Číslo LV: 10001

Výměra [m2]: 4080

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: jiná plocha

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávn ění

Vlastnické právo Podíl

Město Žebrák, Náměstí 1, 26753 Žebrák

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Beroun⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 18.01.2017 10:00:00.

© 2004 - 2017 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.4.1 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=muJevGW...

1 z 1 18.1.2017 10:26



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 1227/7⇗

Obec: Žebrák [532029]⇗

Katastrální území: Žebrák [795712]

Číslo LV: 10001

Výměra [m2]: 160

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: ostatní komunikace

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávn ění

Vlastnické právo Podíl

Město Žebrák, Náměstí 1, 26753 Žebrák

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Beroun⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 18.01.2017 10:00:00.

© 2004 - 2017 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.4.1 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=3PIkG8Wa...

1 z 1 18.1.2017 10:51



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 1613⇗

Obec: Žebrák [532029]⇗

Katastrální území: Žebrák [795712]

Číslo LV: 774

Výměra [m2]: 228

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: koryto vodního toku umělé

Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, jiní oprávn ění

Vlastnické právo Podíl

Česká republika,

Právo hospodařit s majetkem státu Podíl

Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, Smíchov, 15000 Praha 5

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Beroun⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 03.05.2017 13:00:00.

© 2004 - 2017 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.5.0 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=N16aMiA...

1 z 1 3.5.2017 14:39



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 1615⇗

Obec: Žebrák [532029]⇗

Katastrální území: Žebrák [795712]

Číslo LV: 10001

Výměra [m2]: 8081

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: ostatní komunikace

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávn ění

Vlastnické právo Podíl

Město Žebrák, Náměstí 1, 26753 Žebrák

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Pozemek určen pro realizaci spol. zař.dle zák.č. 139/2002Sb.

Věcné břemeno vedení

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Beroun⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 18.01.2017 08:00:00.

© 2004 - 2017 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.4.1 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=61MhYWJ...

1 z 1 18.1.2017 10:11



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 1619⇗

Obec: Žebrák [532029]⇗

Katastrální území: Žebrák [795712]

Číslo LV: 774

Výměra [m2]: 332

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: koryto vodního toku umělé

Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, jiní oprávn ění

Vlastnické právo Podíl

Česká republika,

Právo hospodařit s majetkem státu Podíl

Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 106/8, Smíchov, 15000 Praha 5

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Beroun⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 18.01.2017 10:00:00.

© 2004 - 2017 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.4.1 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=cQrA138y...

1 z 1 18.1.2017 10:32



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 1626⇗

Obec: Žebrák [532029]⇗

Katastrální území: Žebrák [795712]

Číslo LV: 10001

Výměra [m2]: 10786

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: rybník

Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, jiní oprávn ění

Vlastnické právo Podíl

Město Žebrák, Náměstí 1, 26753 Žebrák

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Pozemek určen pro realizaci spol. zař.dle zák.č. 139/2002Sb.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Beroun⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 31.01.2017 08:00:00.

© 2004 - 2017 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.4.1 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=fD7wXVK...

1 z 1 31.1.2017 9:01



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 1627⇗

Obec: Žebrák [532029]⇗

Katastrální území: Žebrák [795712]

Číslo LV: 10001

Výměra [m2]: 1862

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Druh pozemku: trvalý travní porost

Vlastníci, jiní oprávn ění

Vlastnické právo Podíl

Město Žebrák, Náměstí 1, 26753 Žebrák

Způsob ochrany nemovitosti

Název

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Pozemek určen pro realizaci spol. zař.dle zák.č. 139/2002Sb.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Beroun⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 18.01.2017 10:00:00.

© 2004 - 2017 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.4.1 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=F2nQFMO...

1 z 1 18.1.2017 10:56



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 974/12⇗

Obec: Žebrák [532029]⇗

Katastrální území: Žebrák [795712]

Číslo LV: 10001

Výměra [m2]: 3738

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: jiná plocha

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávn ění

Vlastnické právo Podíl

Město Žebrák, Náměstí 1, 26753 Žebrák

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno vedení

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Objekt je dotčen změnou právního vztahu: V-147/2017,

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Beroun⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 18.01.2017 08:00:00.

© 2004 - 2017 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.4.1 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=JXM5Vgj0...

1 z 1 18.1.2017 9:53



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 974/4⇗

Obec: Žebrák [532029]⇗

Katastrální území: Žebrák [795712]

Číslo LV: 10001

Výměra [m2]: 296

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Druh pozemku: orná půda

Vlastníci, jiní oprávn ění

Vlastnické právo Podíl

Město Žebrák, Náměstí 1, 26753 Žebrák

Způsob ochrany nemovitosti

Název

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Typ

Změna výměr obnovou operátu

Změna číslování parcel

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Beroun⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 18.01.2017 08:00:00.

© 2004 - 2017 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.4.1 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=JZaA7sxa9...

1 z 1 18.1.2017 9:52



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 974/59⇗

Obec: Žebrák [532029]⇗

Katastrální území: Žebrák [795712]

Číslo LV: 1298

Výměra [m2]: 391

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: zeleň

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávn ění

Vlastnické právo Podíl

Smurfit Kappa Czech s.r.o., Skandinávská 1000, 26753 Žebrák

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Beroun⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 18.01.2017 08:00:00.

© 2004 - 2017 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.4.1 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=dUK7utE-B...

1 z 1 18.1.2017 10:04


